Platz Nachname
1 Breitenkamp
2 Rinnensland
3 Rau
4 Blackburn
5 Venancio Hilshorst
6 Cziborra
7 Mans

Vorname
Felix
Marten
Julius
Alexander
Max
Robin
Henrik

Verein

LG Biinde-Lohne
LG Biinde-Lohne
BTW Blinde

TG Herford

LG Blinde-Lohne
LAZ Regio Herford
LG Biinde-Lohne

Cupl Cup2 Cup3 Gesamt Kinder M8

590
548
436
228
382

0
331

657
560
377
506
394

0

0

626

0
532
395
463
596

0

1283 Kinder M8
1108 Kinder M8
968 Kinder M8
901 Kinder M8
857 Kinder M8
596 Kinder M8
331 Kinder M8

Dreikampf
Dreikampf
Dreikampf
Dreikampf
Dreikampf
Dreikampf
Dreikampf
Dreikampf



Platz Nachname Vorname

aWw

1 Huget

2 Uphoff
Neimann

3 Seidel

4 Rohrig

Lukas
Tim
Lias
Finn
Hans

Verein

LAZ Regio Herford
LG Biinde-Lohne
TuS Bad Essen
BTW Biinde

TG Herford

Cupl Cup2 Cup3 Gesamt Kinder M9

0
675

693
587

638
0
701
537
0

1331 Kinder M9
1262 Kinder M9
701 Kinder M9
537 Kinder M9
480 Kinder M9

Dreikampf
Dreikampf
Dreikampf
Dreikampf
Dreikampf
Dreikampf



Platz Nachname
1 Mylius
2 Hoepner
3 Sigmund
4 Gotz
5 Arias
6 Topfer
7 Hackmann

Vorname
Bennett-Luuk
Bennet

Mika

Maxim

Jonas

Luca

Felix

Verein

BTW Biinde
BTW Biinde

TuS Spenge

TG Herford

LG Blinde-Lohne
BTW Biinde
BTW Biinde

Cupl Cup2 Cup3 Gesamt Kinder M10

1103 1097
1005 992
818 0
0 788
732 0
723 0
0 719

1201
1053
901

o O O o

2304 Kinder M10
2058 Kinder M10
1719 Kinder M10
788 Kinder M10
732 Kinder M10
723 Kinder M10
719 Kinder M10

Vierkampf
Vierkampf
Vierkampf
Vierkampf
Vierkampf
Vierkampf
Vierkampf
Vierkampf



Platz Nachname

1 Oppermann

2 Riemer
3 Kunert

4 Rau

5 Lowen

6 Sievers

7 Schmidt
8 Schacht

Vorname
Linus
Patrick
Nick
Vincent
Eric
Henry
Luca

Neo

Verein

SGE Exter

TG Herford

TuS Spenge
BTW Biinde

TG Herford

LG Biinde-Lohne
BTW Blinde

LG Biinde-Lohne

Cupl Cup2 Cup3 Gesamt Kinder M11

1267
0
1017
1100
827
318
690
934

1353
1303
0
1032
0

0
643

1338
1362
1289
1155
854
1242
844
0

2691 Kinder M11
2665 Kinder M11
2306 Kinder M11
2255 Kinder M11
1681 Kinder M11
1560 Kinder M11
1534 Kinder M11

934 Kinder M11

Vierkampf
Vierkampf
Vierkampf
Vierkampf
Vierkampf
Vierkampf
Vierkampf
Vierkampf
Vierkampf



Platz Nachname
1 Leyendecker
2 Meier
3 Bunte
4 Foremny
5 Venancio Hilshorst
6 Schendel
7 Jurok
8 Sen
9 Topfer

Vorname
Moritz

Martis Raoul
Jorin

David

Jan Luca

Jakob
Jayden-Lennox
Robin

Nico

Verein

LAZ Regio Herford
BTW Biinde

LG Biinde-Lohne
LG Biinde-Lohne
LG Blinde-Lohne
LG Biinde-Lohne
LG Blinde-Lohne
BTW Biinde

BTW Blinde

1474
1318
1186
1047
918
1183
0
816
385

0

0
1311
0
982

o O O o

1506
1454
0
1134
0
0
1125
0
0

Cupl Cup2 Cup3 Gesamt Jugend M12

2980 Jugend M12
2772 Jugend M12
2497 Jugend M12
2181 Jugend M12
1900 Jugend M12
1183 Jugend M12
1125 Jugend M12

816 Jugend M12

385 Jugend M12

Vierkampf
Vierkampf
Vierkampf
Vierkampf
Vierkampf
Vierkampf
Vierkampf
Vierkampf
Vierkampf
Vierkampf



Platz

aw
aWw

Nachname
1 Hopner
2 Dreckschmidt
3 Sturmheit
Albers
Linschmann
4 Muhle

Vorname
Joris
Benjamin
Robin
Quentin
Jan
Simon

Verein

TG Herford

LG Biinde-Lohne
LAZ Regio Herford
TKJ Sarstedt

TKJ Sarstedt

TG Herford

Cupl Cup2 Cup3 Gesamt Jugend M13

1545
1515
1408
0
0
0

1606
0
1448
0

0
271

1634
1566
1491
1823
1683

0

3240 Jugend M13
3081 Jugend M13
2939 Jugend M13
1823 Jugend M13
1683 Jugend M13

271 Jugend M13

Vierkampf
Vierkampf
Vierkampf
Vierkampf
Vierkampf
Vierkampf
Vierkampf



Platz Nachname

1 Dessin

2 Scholle

3 Schulz

4 Oppermann
5 Bredenkotter
6 Komor

7 ABmann

8 Wittemeier
9 Buschenfeld
10 Agbogbo
11 Tietenberg
12 Lohne
13 Salzwedel
14 Reupke
15 Potthoff
16 Gittler

Neimann

17 Winter

Vorname
Felina Ann
Mathilda Luisa
Ida

Isa Lois
Merle

Sofia

Rana

Paula Marie
Lina
Giovanna
Mia

Luisa

Clara

Mia Charlotte
Klara

Emma

Juna
Annalena

Verein

TuS Spenge

SC Herford

LAZ Regio Herford
SGE Exter

LG Blinde-Lohne
TG Herford

BTW Biinde

LG Binde-Lohne
LG Blinde-Lohne
TG Herford

BTW Biinde

SGE Exter

SC Herford

TG Herford

LG Blinde-Lohne
LG Blinde-Lohne
TuS Bad Essen
LAZ Regio Herford

Cupl Cup2 Cup3 Gesamt Kinder W8

767
741

0
732
580
680

o O O O o

659

O O O O o o

851
739
720
738
660
613

851
901
780

0
730
594
843
813
730
728
691

0

0
615
584

529
498

1702 Kinder W8
1642 Kinder W8
1500 Kinder W8
1470 Kinder W8
1390 Kinder W8
1293 Kinder W8
843 Kinder W8
813 Kinder W8
730 Kinder W8
728 Kinder W8
691 Kinder W8
659 Kinder W8
632 Kinder W8
615 Kinder W8
584 Kinder W8
558 Kinder W8
529 Kinder W8
498 Kinder W8

Dreikampf
Dreikampf
Dreikampf
Dreikampf
Dreikampf
Dreikampf
Dreikampf
Dreikampf
Dreikampf
Dreikampf
Dreikampf
Dreikampf
Dreikampf
Dreikampf
Dreikampf
Dreikampf
Dreikampf
Dreikampf
Dreikampf



Platz Nachname Vorname Verein Cupl Cup2 Cup3 Gesamt Kinder W9 Dreikampf

1 Roncevic Melis LAZ Regio Herford 898 820 887 1785 Kinder W9  Dreikampf
2 Schroer Linda TG Herford 0 865 880 1745 Kinder W9  Dreikampf
3 Hanke Anneli TuS Spenge 786 712 848 1634 Kinder W9  Dreikampf
4 Hoépner Jella TG Herford 773 790 806 1596 Kinder W9  Dreikampf
5 Hagge Zoe BTW Biinde 0 649 730 1379 Kinder W9  Dreikampf
6 Bogler Freya TuS Spenge 779 588 595 1374 Kinder W9  Dreikampf
7 Schnatmeyer Hanna TG Herford 0 621 673 1294 Kinder W9  Dreikampf
8 Bierschenk Tilda LAZ Regio Herford 0 694 599 1293 Kinder W9  Dreikampf
9 Hoppe Enna TG Herford 0 792 0 792 Kinder W9  Dreikampf
10 Durmus Samira SC Herford 0 761 0 761 Kinder W9  Dreikampf
11 Cieslik Teresa LAZ Regio Herford 0 663 0 663 Kinder W9  Dreikampf
12 Golomski Malea SGE Exter 660 0 0 660 Kinder W9  Dreikampf
13 Lappenbusch Charlotte LG Blinde-Lohne 650 0 0 650 Kinder W9  Dreikampf
14 Giesbrecht Anna BTW Biinde 0 0 623 623 Kinder W9  Dreikampf

15 Walter Ruby Emma SC Herford 0 506 0 506 Kinder W9 Dreikampf



Platz Nachname

1 Demitrowitz
2 Gensch

3 Hurlbrink

4 Bogler

5 Maric

6 Schafmeister
7 Benstein

8 Stravinskas
9 Dettmer
10 Bising
11 Erdbrigger
12 Schendel

Vorname
Maya
Melina
Nele
Greta
Hana
Lotta
Anna Sophie
Evelyn
Therese
Elli

Julie
Jette

Verein

LAZ Regio Herford
SGE Exter

LG Blinde-Lohne
TuS Spenge

TG Herford

BTW Biinde

TuS Spenge

TG Herford

TG Ennigloh

LAZ Regio Herford
LG Biinde-Lohne
LG Biinde-Lohne

Cupl Cup2 Cup3 Gesamt Kinder W10

1227
1139
1132
1036
966
0
839
0

0

0
850
523

1305
1187
1090
1104
1048
934
0

0

0
956
0

0

1281
1131
1117
1002
0
1046
796
1242
1116
0

0

0

2586 Kinder W10
2326 Kinder W10
2249 Kinder W10
2140 Kinder W10
2014 Kinder W10
1980 Kinder W10
1635 Kinder W10
1242 Kinder W10
1116 Kinder W10

956 Kinder W10

850 Kinder W10

523 Kinder W10

Vierkampf
Vierkampf
Vierkampf
Vierkampf
Vierkampf
Vierkampf
Vierkampf
Vierkampf
Vierkampf
Vierkampf
Vierkampf
Vierkampf
Vierkampf



Platz Nachname
1 Portner
2 Scholle
3 Jaks
4 Maric
5 Schulze
6 Diedrich
7 Klusmann
8 Hanslik
9 Tetzner

10 Kromer

11 Komor

12 Gaubatz

13 Grautoff

14 Wehmeier

15 Schmidt

16 Block

Neimann

17 Kubitz

18 Peters

19 Koch

aWw

Vorname
Greta
Hanna Sophia
Marianne
Nela

Zoe
Cinja
Susanna
Emma
Fiona
Mia
Fiona
Laura

Ida

Sara
Laura
Amelie
Jolina
Anastasia
Maxima
Amilia

Verein

BTW Biinde

SC Herford

BTW Biinde

TG Herford

TuS Spenge

TuS Spenge

TuS Spenge

TuS Spenge

LG Blinde-Lohne
TuS Spenge

TG Herford

LAZ Regio Herford
LAZ Regio Herford
LAZ Regio Herford
BTW Biinde

BTW Biinde

TuS Bad Essen

LG Blinde-Lohne
LAZ Regio Herford
BTW Biinde

Cupl Cup2 Cup3 Gesamt Kinder W11l

1502
1447
1418
1289
1205
1025
1080
1084
1036
1136
0
788
893
855
725
1175
0
1013
912
433

0
1490
1491
1300
1333
1208
1257
1192
1162
1023

986
961
937
900
636

O O O o o

1692
1579
1553
0
1236
1249
0
1106
1116
0
1090
962
974
0
747
0
1029

3194 Kinder W11
3069 Kinder W11
3044 Kinder W11
2589 Kinder W11
2569 Kinder W11
2457 Kinder W11
2337 Kinder W11
2298 Kinder W11
2278 Kinder W11
2159 Kinder W11
2076 Kinder W11
1923 Kinder W11
1911 Kinder W11
1755 Kinder W11
1472 Kinder W11
1175 Kinder W11
1029 Kinder W11
1013 Kinder W11
912 Kinder W11
433 Kinder W11

Vierkampf
Vierkampf
Vierkampf
Vierkampf
Vierkampf
Vierkampf
Vierkampf
Vierkampf
Vierkampf
Vierkampf
Vierkampf
Vierkampf
Vierkampf
Vierkampf
Vierkampf
Vierkampf
Vierkampf
Vierkampf
Vierkampf
Vierkampf
Vierkampf



Platz Nachname

1 Wortmann

2 Wenderoth

3 Salzwedel

4 Stein

5 van Aart

6 Westerbeck
Schmalkuche

7 Falkenau
Schmalkuche

8 Dettmer
Block

9 Behring

aWw

aWw

aWw

Vorname
Lara-Sophie
Carlotta
Charlotte
Hannah
Milla

Leni

Anni

Jule

Ida
Frieda
Greta
Lina

Verein

BTW Blinde

TuS Spenge

SC Herford

TG Herford

LAZ Regio Herford
BTW Biinde

TuS Bad Essen

LG Biinde-Lohne
TuS Bad Essen

LG Biinde-Lohne
TuS Bad Essen
LAZ Regio Herford

Cupl Cup2 Cup3 Gesamt Jugend W12

1575 1615 1658 3273 Jugend W12
0 1458 1406 2864 Jugend W12
1421 1426 1393 2847 Jugend W12
1312 1364 1279 2676 Jugend W12
1060 1240 0 2300 Jugend W12
1352 0 0 1352 Jugend W12
0 0 1243 1243 Jugend W12
1230 0 0 1230 Jugend W12
0 0 1151 1151 Jugend W12
0 1096 0 1096 Jugend W12
0 0 1069 1069 Jugend W12

1065 0 0 1065 Jugend W12

Vierkampf
Vierkampf
Vierkampf
Vierkampf
Vierkampf
Vierkampf
Vierkampf
Vierkampf
Vierkampf
Vierkampf
Vierkampf
Vierkampf
Vierkampf



Platz Nachname

1 Meier

2 Halemeier
3 Maric

4 Kahlert

5 Hermann
6 Kroker

7 Keiff

8 Hoge

9 Kleimann
10 Tolle
11 Brinkhoff
12 Janzen

Vorname

Yara Tamar

Lani
Mija
Maren
Carla
Julia
Charlotte
Carlotta
Janna
Hanna
Marla
Viviana

Verein

BTW Blinde

LAZ Regio Herford
TG Herford

LAZ Regio Herford
LAZ Regio Herford
BTW Biinde

TG Herford

SC Herford

LAZ Regio Herford
SGE Exter

TG Herford

TG Herford

Cupl Cup2 Cup3 Gesamt Jugend W13

0
0
1661

1435

1366

o O O

1604
1646
1572
1564
1493
1413
1405
1384
1316
1674
1298
1289

1688
1589
0
1625
0
1364
1371
1379
1401
0
0
0

3292 Jugend W13
3235 Jugend W13
3233 Jugend W13
3189 Jugend W13
2928 Jugend W13
2777 Jugend W13
2776 Jugend W13
2763 Jugend W13
2717 Jugend W13
1674 Jugend W13
1298 Jugend W13
1289 Jugend W13

Vierkampf
Vierkampf
Vierkampf
Vierkampf
Vierkampf
Vierkampf
Vierkampf
Vierkampf
Vierkampf
Vierkampf
Vierkampf
Vierkampf
Vierkampf
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